РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 февраля 2012 года     № 4

«О временном запрете выхода граждан

на ледовое покрытие водных объектов

с территории МО Пчевское сельское поселение»

 В связи с неустойчивым состоянием ледового покрытия водных объектов и вероятностью возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с гибелью людей:

1. Запретить с 01 марта 2012 года выход граждан и выезд автотранспорта  на ледовое покрытие  водных объектов  МО Пчевское сельское поселение.

2. Информировать население о временном запрете через средства массовой информации и посредством объявлений на информационных стендах населенных пунктов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Киришский факел».

И.о. главы администрации

Д.Н.Левашов

Разослано: в дело-2, прокуратура, КЧС, Центр ГИМС МЧС РФ по Ленинградской области в Киришском районе, газета «Киришский факел», Детский сад № 15, МОУ «Пчевская СОШ»

Исп. Зюхина О.Н.